
UCHWAŁA NR II/11/17
RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Stary Dzierzgoń oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59), Rada Gminy Stary Dzierzgoń uchwala, co następuje:

§ 1. Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej, mogą być przyjęci do klasy 
pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego lub postępowania uzupełniającego, jeżeli dana 
publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami, w którym to postępowaniu rekrutacyjnym 
brane są kryteria określone w § 2 niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym do szkoły podstawowej posiadającej obwód, prowadzonej przez Gminę Stary Dzierzgoń, wraz 
z odpowiadającą im liczbą punktów:

1) uczęszczanie do szkoły rodzeństwa kandydata - liczba punktów 10,

2) kandydat uczęszczał do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w obwodzie danej szkoły podstawowej - 
liczba punktów 5,

3) rodzic/opiekun prawny kandydata jest zatrudniony lub prowadzi działalność gospodarczą na terenie Gminy 
Stary Dzierzgoń – liczba punktów 3.

§ 3. Ustala się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów:

1) określonych w § 2 pkt 1 i 2 - potwierdza dyrektor szkoły na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu 
w danej szkole;

2) określonych w § 2 pkt 3 - zaświadczenie o zatrudnieniu na terenie gminy Stary Dzierzgoń lub wydruk 
z CEIDG o prowadzeniu działalności gospodarczej na terenie gminy Stary Dzierzgoń.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr I/7/16 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkoły podstawowej 
i gimnazjum dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Stary Dzierzgoń.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia sobota, 13 maja 2017 r.

Poz. 1705



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Renata Lewandowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1705


		2017-05-13T08:46:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




